در این مراسم که در پارک واشنگتن اسکوئر برگزار شد نیویورکی‌ها با لباس‌های سیاه ویژه مراسم سوگواری، تابوت سیاه‌رنگی را تشییع می‌کردند که که روی نوشته شده بود «ریاست‌جمهوری آمریکا». تاریخ تولد منصب ریاست‌جمهوری ایالات متحده که روی این تابوت درج شده بود مربوط به مراسم تحلیف جورج واشنگتن، نخستین رئیس‌جمهور آمریکا در ۳۰ آوریل ۱۷۸۹ (۱۱ اردیبهشت ۱۱۶۸) و تاریخ وفات نیز مربوط به مراسم تحلیف دونالد ترامپ، آخرین رئیس‌جمهور این کشور، در ۲۰ ژانویه ۲۰۱۷ (اول بهمن ۱۳۹۵) بود.

هشدار کم‌سابقه لبنان به رژیم صهیونیستی

اسرائیل در سازمان ملل در واکنش به سخنان عون که گفته بود «سلاح حزب‌الله مکمل از تش لبنان است» با نگارش نامه‌ای به سازمان ملل نسبت به این سخنان اعتراض کرد و مدعی شد اینگونه سخنان مشروعیت دادن به فعالیت‌های حزب‌الله بوده و ناقض قطعنامه‌های ۱۷۰۱ و ۱۵۵۹ شورای امنیت است.